           Separatoare ulei TURBOIL
Model Conexiune Volum int. Pmax
sudabil mm litri bar
Capsulat
1503 MMS 10 1,72 31
1504 MMS 12 1,86 31
2505 MMS 16 1,97 31
3006 MMS 18 2,12 31

HCYF 84 1/2" 121 93/144
Presiune maxima de lucru: 35bar
ESK Schultze
Separatoare ulei
Model Conexiune Volum int. Pmax
sudabil mm litri bar
Executie inchisa
OS-10 10 0,40 28
OS-1012 12 0,40 28
OS-16 16 0,60 28
OS-18 18 0,60 28
OS-22 22 0,60 28
OS-28 28 0,60 28
OS-35 35 0,60 28
OS-42 42 0,60 28
OS-22H 22 1,20 28
OS-28H 28 1,20 28
OS-35H 35 1,20 28
OS-42H 42 1,20 28
OS-54H 54 1,20 28
Executie cu flansa
OS-22F 22 3,70 28
OS-28F 28 3,70 28
OS-35F 35 3,70 28
OS-42F 42 3,70 28
OS-42FL 42 7,5 25
OS-54/42FM 42 9,5 21
OS-54FM 54 9,5 21
Executie cu flansa
OS-54/42FH 42 11,5 25
OS-54FH 54 11,5 25
OS-67/42FH 42 18,9 25
OS-67/54FH 54 18,9 25
OS-67/64FH 64 18,9 25
OS-67FH 67 18,9 25
OS-80/76FH 76 18,9 25
OS-80FH 89 18,9 25
Executie cu flansa
OS-104/54V 54 40 25
OS-104/6V 67 40 25
OS-104/54V 80 40 25
OS-104/54V 89 40 25
OS-104/54V 104 40 25